



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Ecommerce Consulting ApS

Kalveknækket 29, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 40 09 79 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/5-2021

  
\_\_\_\_\_  
Steen Jonassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ecommerce Consulting ApS Kalveknækket 29, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 40 09 79 96
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Steen Jonassen, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	NaschiBar Franchise GmbH, Flensburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et resultat på kr. 210.063 mod et resultat i 2019 på t.kr. 485. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 697.351.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>828.271</b>	<b>1.208</b>
2 Personaleomkostninger	-634.773	-582
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.498</b>	<b>626</b>
Andre finansielle indtægter	84.753	1
Øvrige finansielle omkostninger	-8.942	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.309</b>	<b>622</b>
Skat af årets resultat	-59.246	-137
<b>Årets resultat</b>	<b>210.063</b>	<b>485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.063	447
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	38
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.063</b>	<b>485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	93.509	47
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.016	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	603.525	47
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>603.525</b>	<b>47</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.283	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	164.912	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	553	0
Tilgodehavender i alt	227.748	4
Likvide beholdninger	97.974	499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>325.722</b>	<b>503</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>929.247</b>	<b>550</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	2
Reserve for iværksætterselskaber	0	38
Overført resultat	657.351	447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>697.351</b>	<b>487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.180	12
Selskabsskat	58.601	0
Anden gæld	161.115	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.896	63
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>231.896</b>	<b>63</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>929.247</b>	<b>550</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>510.916</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.712</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	629.307	578
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1</u>
	<b><u>634.773</u></b>	<b><u>582</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>